
Ingrédients et allergènes

Liste d'ingrédients

Camomille matricaire issue de l'agriculture biologique

Valeur
% fruit & vegetable & nuts 0

Allergènes

Allergènes et ingrédients à base d'allergènes Présent dans la 
recette

Contamination croisée Not Present Commentaires

Céleri ☑
Céréales contenant du gluten > 20 mg /kg ☑
Crustacés ☑
Œufs ☑
Poisson ☑
Lupin ☑
Lait ☑
Mollusques ☑
Moutarde ☑
Fruits à coques ☑
Amandes ☑
Noix du Brésil ☑
Noix de cajou ☑
Noisettes ☑
Noix de macadamia ☑
Noix de pécan ☑
Pistaches ☑
Noix ☑
Arachides ☑
Graines de sésame ☑
Soja ☑
Anhydride sulfureux et sulfites > 10 mg/kg or 
mg/l

☑

Informations nutritionnelles

Mesures

Valeur Unité de 
mesure

Commentaires

Valeur nutritionnelle pour 100 g exempté de VN

Etat de préparation pour une portion

Type Commentaires
Valeurs nutritionnelles calculées pour unprepared

Nutri-score Not Applicable

Allégations et autres mentions

UE / Non UE
Origine des ingrédients bio UE / non UE
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Valeur
Code de l’organisme certificateur bio GB-ORG-05

Valeur
% d'ingrédients équitables 100

Allégations liées au produit

Allégation Utilisé sur 
l'étiquetage

Logo Commentaires

Fairtrade ☑ ☑ Max Havelaar

Allégations de santé

Allégation Utilisé sur 
l'étiquetage

Commentaires

la camomille matricaire contribue à une relaxation optimale ☑

Autres allégations ou mentions légales

Consommez 2 tasses par jour, dans le cadre d'un régime alimentaire varié, équilibré et d'un mode de vie sain. 
La camomille issue du commerce équitable fairtrade peut être mélangée avec de la camomille non certifiée pour des raisons techniques de 
production dans le respect du bilan de masse, 100% du poids total. Visitez info/fairtrade.net/sourcing

Préparé et emballagé au Royaume-Uni
Agriculture NON GB

Informations d'étiquetage

Dénomination légale de vente

Nom
Français Infusion bio camomille

Pays de fabrication United Kingdom(GB)

Mode d'emploi

250ml + 100°C + 2-5min

Type de durée de vie

☑ DLUO
Best before end
DLC

Contenu de l'unité de consommation

Spécification 
emballage

Poids net Poids brut Poids égoutté Unité de 
mesure

E métrologique Nombre de portions 
par unité de 

consommation

Unité de mesure des
 portions

PCK8172 37,5 g ☑ 25 Sachet(s)

Mentions et logos prédéfinis liés au packaging

Mention Utilisé sur 
l'étiquetage

Commentaire (url possible)

Consignes de tri ☑ Version 2021

Informations commerciales
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Nom commercial du produit

Nom
Français Camomille infusion bio

Texte commercial

25 sachets de notre infusion relaxante
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